1

Председатель заседания ______________ Гузенко А.А.                                       Секретарь заседания ________________ Минькова  Е.А.

Протокол внеочередного заседания правления СНТ «ТИМЕР» №126-В3

г. Челябинск                                                                                   «02» марта 2024 года

Участники заседания правления СНТ «ТИМЕР»

Члены правления СНТ «ТИМЕР»:

Гузенко Артём Анатольевич

Глухова Альбина Рафисовна

Красавина Кристина Павловна

Матвеев Дмитрий Сергеевич

Минькова Евгения Андреевна

Природин Константин Борисович

Щелконогова Наталья Викторовна

Члены ревизионной комиссии СНТ «ТИМЕР»:

Доенкин Алексей Юрьевич

Ахметова Екатерина Александровна

Начало заседания правления в 12 ч. 00 м.

Председателем заседания правления выбран – Гузенко А.А.

Секретарем заседания правления выбран – Минькова Е.А.

ПОВЕСТКА ВНЕОЧЕРЕДНОГО ЗАСЕДАНИЯ:

1. «О переносе сроков проведения внеочередного общего собрания членов СНТ

«ТИМЕР»

Докладчик – Доенкин А.Ю.   Председатель ревизионной комиссии

2. «О включении в повестку дня внеочередное общего собрания членов СНТ

«ТИМЕР» дополнительных вопросов»

Докладчик - Гузенко А.А.     Председатель СНТ «ТИМЕР»

 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОМЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО

«ТИМЕР»
ОГРН 1027401480116;   ИНН 7426002137;    КПП 746001001

456883, Челябинская обл., Аргаяшский м.р-н, Дербишевское с.п., тер. СНТ

 «ТИМЕР», 21-ая ул., д. 1

тел. 8 (909) 070-66-66 / E-mail: snt.timer@mail.ru

2

Председатель заседания ______________ Гузенко А.А.                                       Секретарь заседания ________________ Минькова  Е.А.

1. По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ:

Председателя ревизионной комиссии – Доенкина Алексея Юрьевича о  переносе сроков

проведения внеочередного общего собрания членов СНТ «ТИМЕР» с периода 04 марта 2024

г. по 04 апреля 2024 г. на 25 марта 2024 г. по 27 апреля 2024 г.

ПРЕДЛОЖЕНО:

Перенести срок проведения внеочередного общего собрания членов СНТ «ТИМЕР» с

периода 04 марта 2024 г. - 04 апреля 2024 г. на новый период:

 Утвердить период проведения внеочередного общего собрания членов СНТ «ТИМЕР» с 25

марта 2024 г. по 27 апреля 2024 г. в форме очно-заочного голосования.

 Срок проведения заочного голосования с 25 марта 2024 г. по 27 апреля 2024 г.

 Срок проведения очного голосования 27 апреля 2024 г. в 12 ч. 00 м. в помещении правления

СНТ «ТИМЕР».

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

7 0 0

РЕШЕНИЕ ПО ВОПРОСУ - ПРИНЯТО.

2. По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ:

Председателя правления СНТ «ТИМЕР» - Гузенко Артёма Анатольевича о включении в

повестку дня внеочередного общего собрания членов СНТ «ТИМЕР», которое проводится

в период с 25 марта 2024 г. по 27 апреля 2024 г. вопрос о – «Довыборах в члены ревизионной

комиссии».

ПРЕДЛОЖЕНО:

Внести изменения в вопросы повестки дня внеочередного общего собрания членов СНТ

«ТИМЕР», которое проводится в период с 25 марта 2024 г. по 27 апреля 2024 г.

Утвердить следующие вопросы повестки дня:

1. Выбор председателя, секретаря, членов счётной комиссии внеочередного собрания.

3. Утверждение приходно-расходной сметы и финансово-экономического обоснования

размера взносов.

4. Утверждение сроков внесения и размера взносов членами товарищества и лицами,

ведущими садоводство или огородничество на земельных участках, расположенных в

границах территории садоводства, без участия в товариществе

3

Председатель заседания ______________ Гузенко А.А.                                       Секретарь заседания ________________ Минькова  Е.А.

5. Принятие решения о передаче на возмездной основе электрических

распределительных сетей СНТ "ТИМЕР" в сетевую организацию с целью обеспечения

безопасной эксплуатации электросетевого хозяйства.

6. Переход на прямые договоры по электрической энергии с ресурсоснабжающей

организацией и отмена введения ограничений по мощности 0,5 КВт на один участок.

7. Утверждение устава СНТ «ТИМЕР» в новой редакции.

8.  Довыборы членов ревизионной комиссии СНТ «ТИМЕР».

9. О выборе места хранения протокола очередного собрания.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

7 0 0

РЕШЕНИЕ ПО ВОПРОСУ - ПРИНЯТО.

Внеочередное заседание правления окончено в 13ч.00 м.